
 

 

Philips
Virtuves kombains

HR7638/80
Daudzpusīgs un kompakts

Microstore sistēma un 7 piederumi
Šis Philips virtuves kombains ietaupa vietu un laiku, kā arī ir lielisks risinājums visiem ar 
virtuvi saistītiem darbiem. Ar šo ierīci paredzētā laikā var veikt vairāk nekā 25 dažādus 
darbus. Putojiet, blendējiet un smalciniet.

Pieejami visi piederumi
• Visi piederumi ir ievietojami traukā kompaktai uzglabāšanai.

Daudzfunkcionāls
• 7 palīgierīces, lai viegli veiktu vairāk nekā 30 funkciju



 Vairāk nekā 30 funkciju
Piederumi, kurus var mazgāt trauku mazgāšanas 
mašīnā, ir šādi: mīcīšanas piederums sviesta jaukšanai 
un spēcīgai mīcīšanai, nerūsējoša tērauda 
smalcināšanas nazis gaļas un dārzeņu smalcināšanai, 
divi metāla disku ieliktņi vidējai smalcināšanai un 
drupināšanai, triecienizturīgs 1,5 l blenderis dažādu 
sastāvdaļu jaukšanai, drupināšanai un maisīšanai, 
citrusaugļu spiede citrusaugļu spiešanai, balona 
putotājs zema tauku satura sviesta putošanai un 
sakulšanai.

MicroStore
Microstore ļauj jums glabāt visus piederumus traukā, 
kas ir vienkārši un kompakti.
HR7638/80

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-11-30

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizaina specifikācijas
• Blendera kausa krūze: PE
• Filtra turētājs: nerūsējošs tērauds un ABS
• Dzirnaviņu bloks: PP, nerūsējošs tērauds
• Metāla nazis un ieliktņi: nerūsējošs tērauds un ABS
• Korpuss, mīklas mīcītājs, korpusa augšpuse: PP
• Ieliktņu turētājs, emulģēšanas disks, slēdži: ABS
• Lāpstiņa, piederumu turētājs, vārpsta, ieliktņu 

pārsegs: PP
• Sulu spiedes vāks: SAN
• Sulu spiedes bīdnis, sulu spiedes siets: PP
• Bļoda, pārsegs, bīdnis, blendera krūka, dzirnaviņu 

kauss: SAN

Piederumi
• Granulējošs ieliktnis: Kartupeļu sasmalcināšanai
• Sīks smalcināšanas ieliktnis: Augļu un dārzeņu 

smalkai smalcināšanai
• Lāpstiņa: Bļodas iztukšošanai
• Emulģējošs disks: Putošanai, saputošanai, jaukšanai 

un emulģēšanai
• Nerūsējošā tērauda asmens: Smalcināšanai, 

jaukšanai, maisīšanai, biezeņa jaukšanai, jaukšanai

• Mīcīšanas piederums: Visu veidu mīklas jaukšanai 
un maisīšanai

• Nerūsējoša tērauda kapājamais nazis: Vidēja izmēra 
dārzeņu un augļu šķēlītēm.

• Smalcinātājs: Vidējai dārzeņu un augļu smalcināšanai
• Blendera kauss (1,5 l): Augļu jaukšanai, biezeņa 

gatavošanai un jaukšanas

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 150, divkārši izolēts vads, kas 

pievienots kontaktam m
• Spriegums: 220–240 V
• Krāsa(s): Balta ar cinka brūniem un ziliem 

akcentiem
• Strāvas padeve: 600 W
• Frekvence: 50–60 Hz
• Motors: Universāls, neietekmē radio/tv darbību
• Ātrumi: 2 + pulsācijas režīms
• Drošība: Automātisks atiestatāms noslēgs pasargā 

motoru
• Trauka saturs: 1,8 l
• Kūku mīklas tilpums: 400 g
•

Specifikācijas
Virtuves kombains

http://www.philips.com

